[image: image1.jpg]Wai
£

ДУМА ВЕРХНЕКЕТСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 № 50 от 15.12.2017

   р.п. Белый Яр

    ул. Гагарина, 15

О признании утратившим силу решения
Думы Верхнекетского района от 05.12.2013
№90 «Об установлении размера
расчётной единицы»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с Законом Томской области от 05.08.2011 N 157-ОЗ «О расчетной единице», с решением Думы Верхнекетского района от 26.02.2015 №06 «Об установлении размера расчётной единицы»,
Дума Верхнекетского района

решила:

 1. Признать утратившим силу решение Думы Верхнекетского района от 05.12.2013 №90 «Об установлении размера расчётной единицы».
 2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
Председатель
 Думы

 Глава

Верхнекетского района
 Верхнекетского района
____________ Н.В.Мурзина
___________ А.Н.Сидихин
_________________________________________

Дума-1, прокур-1, Администрация-1, УФ-1, вестник «Территория»-1